
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ № 11

засідання  виконавчого  комітету
 

Місце засідання: площа Перемоги, 5, місто Дергачі,  Харківський район,

Харківська область,

зала засідань

Дата проведення: 13 липня  2021 року

Час проведення: о 10 год. 00 хв.

Взяли  участь у засіданні члени виконавчого комітету:

КУЧЕРЕНКО С.М. – секретар міської ради
ШАТОХІН Є.А. – перший заступник міського голови
ТОКАРЕНКО І.В. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради
ТУРЕНКО О.І. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради
ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради
ЄВЧУН О.А. – староста Русько-Лозівського старостинського округу
ІВАХНЕНКО Є.І. – староста Слатинського старостинського округу
МИЦАЙ В.О. – староста Безруківського старостинського округу
КОЛОДОЧКА В.В. – староста Токарівського старостинського округу
ГОЛОВКО В.А. приватний підприємець
ГЕНЬКІН Я.І. – голова Правління Об’єднання промисловців та 

підприємців
ТІТАРЕНКО В.В. – заступник директора комунального підприємства 

«Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради



Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

ЗАДОРЕНКО В.В. – міський голова
НЕСМІЯН Л.В. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради
ВАКУЛЕНКО Л.М. – староста Козачолопанського старостинського округу
РУБАН О.М. – староста Прудянського старостинського округу
БИЧЕНКО А.С. – староста Проходівського старостинського округу

Кворум є – 12 членів виконавчого комітету.

Запрошені на засідання виконавчого комітету:

КАТРЕЧКО Т.О. – завідувач сектору усиновлення, опіки, піклування, 
розвитку сімейних форм виховання Служби у 
справах дітей міської ради

БОНДАРЕНКО Н.О. – завідувач сектору містобудування та архітектури, 
головний архітектор відділу містобудування, 
архітектури та земельних відносин міської ради

ХРИСТЕНКО О.С. – начальник Фінансового управління міської ради
ТАРАНОВА В.І. – начальник відділу житлово-комунального 

господарства міської ради
ЛУК’ЯНЕНКО Р.О. – директор територіального центру соціального 

обслуговування Дергачівської міської ради 
«Берегиня»

ЗАЙЦЕВА Л.М. – начальник відділу соціального захисту міської ради
САФАРОВА І.В. – головний спеціаліст відділу освіти Управління 

освіти, культури, молоді та спорту міської ради

1. СЛУХАЛИ: КУЧЕРЕНКО С.М., секретаря ради, яка ознайомила присутніх з
проєктом порядку  денного     засідання  виконавчого  комітету  міської  ради  та
запропонувала проголосувати за даний проєкт. 
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 191   «Про затвердження порядку денного засідання
виконавчого комітету міської ради» ухвалити (додається).

2. СЛУХАЛИ: 
Про попередній розгляд проєкту рішення Дергачівської міської ради «Про

затвердження   звіту   про   виконання   міського   бюджету   за   I   півріччя
2021 року» - 
ХРИСТЕНКО О.С. – начальника Фінансового управління міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
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ВИРІШИЛИ:   Рішення  №   192     «Про   попередній   розгляд   проєкту   рішення
Дергачівської  міської  ради «Про затвердження звіту про виконання міського
бюджету за I півріччя  2021 року»» ухвалити (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про роботу територіального центру обслуговування Дергачівської міської

ради «Берегиня» по наданню соціальних послуг  - 
ЛУК’ЯНЕНКА   Р.О.   –   директора   територіального   центру   соціального
обслуговування Дергачівської міської ради «Берегиня».
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   193     «Про   роботу   територіального   центру
обслуговування Дергачівської міської ради «Берегиня» по наданню соціальних
послуг» ухвалити (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дергачівської міської

ради від 13 квітня 2021 року № 76 «Про створення тимчасових робочих місць
для проведення громадських робіт у 2021 році» - 
ХРИСТЕНКО О.С. – начальника Фінансового управління міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 194    «Про  внесення  змін  до  рішення  виконавчого
комітету   Дергачівської   міської   ради   від   13   квітня   2021   року  №   76   «Про
створення тимчасових робочих місць для проведення громадських робіт у 2021
році»» ухвалити (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про оголошення конкурсу на створення офіційної символіки Дергачівської

територіальної громади  - 
ТОКАРЕНКО І.В. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   195     «Про   оголошення   конкурсу   на   створення
офіційної   символіки   Дергачівської   територіальної   громади»   ухвалити
(додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про демонтаж спеціальних конструкцій  - 

ТОКАРЕНКО І.В. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   196     «Про   демонтаж   спеціальних   конструкцій»
ухвалити (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про утворення комісії  з  питань формування пропозицій щодо потреби в

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-
ремонтні  роботи,   придбання  житла   та  приміщень  для  розвитку   сімейних  та
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інших форм виховання,  наближених до сімейних,  підтримку малих групових
будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування,  осіб   з   їх   числа  при   виконавчому  комітеті  Дергачівської  міської
ради  - 
ЗАЙЦЕВУ Л.М. – начальника відділу соціального захисту міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 197   «Про утворення комісії   з  питань  формування
пропозицій   щодо   потреби   в   субвенції   з   державного   бюджету   місцевим
бюджетам   на   проектні,   будівельно-ремонтні   роботи,   придбання   житла   та
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт,   дітей,   позбавлених   батьківського   піклування,   осіб   з   їх   числа   при
виконавчому комітеті Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про впорядкування надання Дергачівською міською радою відомостей про

склад зареєстрованих у житлових приміщеннях (будинках) осіб  - 
ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення  №  198     «Про   впорядкування   надання  Дергачівською
міською радою відомостей про склад зареєстрованих у житлових приміщеннях
(будинках) осіб» ухвалити (додається).

9. СЛУХАЛИ: 
Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень виконавчого

комітету Дергачівської міської ради  - 
ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 199   «Про визнання такими, що втратили чинність,
деяких   рішень   виконавчого   комітету   Дергачівської   міської   ради»   ухвалити
(додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про   проведення   конкурсу   з   визначення   виконавця   послуг   з   вивезення

побутових відходів на території Дергачівської міської ради  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   200     «Про   проведення   конкурсу   з   визначення
виконавця послуг  з  вивезення побутових відходів  на території  Дергачівської
міської ради» ухвалити (додається).
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11. СЛУХАЛИ: 
Про   затвердження   Положення   про   житлово-побутову   комісію   при

виконавчому комітеті Дергачівської міської ради у новій редакції  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення № 201   «Про затвердження  Положення  про житлово-
побутову комісію при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради у новій
редакції» ухвалити (додається).

12. СЛУХАЛИ: 
Про влаштування малолітньої дитини *** р.н., на цілодобове перебування

до КЗ «Зеленогайська спеціальна школа» Харківської обласної ради  - 
САФАРОВУ  І.В.   –   головного   спеціаліста   відділу   освіти  Управління   освіти,
культури, молоді та спорту міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   202     «Про   влаштування  малолітньої   дитини
*** р.н., на цілодобове перебування до КЗ «Зеленогайська спеціальна школа»
Харківської обласної ради» ухвалити (додається).

13. СЛУХАЛИ: 
Про продовження цілодобового перебування неповнолітньої дитини *** р.

н., у КЗ «Харківська спеціальна школа № 2» Харківської обласної ради  - 
САФАРОВУ  І.В.   –   головного   спеціаліста   відділу   освіти  Управління   освіти,
культури, молоді та спорту міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 203   «Про продовження цілодобового  перебування
неповнолітньої  дитини  ***  р.  н.,   у  КЗ  «Харківська   спеціальна  школа  № 2»
Харківської обласної ради» ухвалити (додається).

14. СЛУХАЛИ: 
Про  обов’язковість  надання  соціальних  послуг   громадянці           ***,   яка

перебуває   в   складних   життєвих   обставинах,   у   зв’язку   з   невиконанням
батьківських обов’язків  - 
КАТРЕЧКО   Т.О.   –   завідувача   сектору   усиновлення,   опіки,   піклування,
розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 204   «Про обов’язковість надання соціальних послуг
громадянці  ***,  яка  перебуває  в  складних  життєвих  обставинах,  у  зв’язку   з
невиконанням батьківських обов’язків» ухвалити (додається).
15. СЛУХАЛИ: 

Про надання малолітнім дітям *** р.н.,                 *** р.н., статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування  - 
КАТРЕЧКО   Т.О.   –   завідувача   сектору   усиновлення,   опіки,   піклування,
розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
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ВИРІШИЛИ: Рішення № 205  «Про надання малолітнім дітям *** р.н., *** р.н.,
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» ухвалити (додається).

16. СЛУХАЛИ: 
Про надання громадянину Медведєву О.В. дозволу на укладення від імені

малолітньої   дитини   Медведєва   К.О.,   ***   р.н.,     договору   купівлі-продажу
земельної ділянки, у якості продавця  - 
КАТРЕЧКО   Т.О.   –   завідувача   сектору   усиновлення,   опіки,   піклування,
розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення  №   206     «Про   надання  громадянину  Медведєву  О.В.
дозволу на укладення від імені малолітньої дитини Медведєва К.О., *** р.н.,
договору   купівлі-продажу   земельної   ділянки,   у   якості   продавця»   ухвалити
(додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання громадянам Богатирьовій Т.О. та Осадчому О.С. дозволу на

укладення   договору   дарування   28/100   частки   житлових   будинків   з
господарськими будівлями та спорудами  - 
КАТРЕЧКО   Т.О.   –   завідувача   сектору   усиновлення,   опіки,   піклування,
розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 207   «Про надання громадянам Богатирьовій Т.О. та
Осадчому   О.С.   дозволу   на   укладення   договору   дарування   28/100   частки
житлових   будинків   з   господарськими   будівлями   та   спорудами»   ухвалити
(додається).

18. СЛУХАЛИ: 
Про зняття   з   соціального  квартирного  обліку  при  виконавчому комітеті

Дергачівської міської ради  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 208   «Про зняття з соціального квартирного обліку
при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про взяття на соціальний квартирний облік громадян з числа внутрішньо

переміщених осіб та членів їх сімей  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 209    «Про взяття  на  соціальний  квартирний  облік
громадян з числа внутрішньо переміщених осіб та членів їх сімей» ухвалити
(додається).

20. СЛУХАЛИ: 
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Про   надання   житлового   приміщення   для   проживання   у   соціальному
гуртожитку за адресою: ***  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   210     «Про   надання   житлового   приміщення   для
проживання у соціальному гуртожитку за адресою: ***» ухвалити (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про продовження строку дії договору найму житлового приміщення  - 

ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 211   «Про продовження строку дії  договору найму
житлового приміщення» ухвалити (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про   внесення   змін   до   рішення   виконавчого   комітету   від

13 квітня 2021 року №98 «Про організацію та проведення заходів по очистці та
ремонту   колодязів  на   території  Дергачівської  міської   ради   у   2021   році»   (із
змінами)  - 
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 212    «Про внесення  змін  до  рішення  виконавчого
комітету від 13 квітня 2021 року №98 «Про організацію та проведення заходів
по очистці та ремонту колодязів на території Дергачівської міської ради у 2021
році» (із змінами)» ухвалити (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про   видалення   та     кронування   дерев   на   землях   комунальної   власності

Дергачівської міської ради в с. Безруки -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 213  «Про видалення та  кронування дерев на землях
комунальної   власності   Дергачівської   міської   ради   в   с.   Безруки»   ухвалити
(додається).
24. СЛУХАЛИ:

Про   кронування   дерев   на   землях   комунальної   власності   Дергачівської
міської ради в м. Дергачі, вул. 23 Серпня, 1А -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
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ВИРІШИЛИ: Рішення № 214   «Про кронування дерев на землях комунальної
власності Дергачівської міської ради в м. Дергачі, вул. 23 Серпня, 1А» ухвалити
(додається).

25. СЛУХАЛИ:
Про зрізання  дерев на землях комунальної власності Дергачівської міської

ради в м. Дергачі, вул. 23 Серпня, 29 та пров. Єрмішина, 8 -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 215   «Про кронування дерев на землях комунальної
власності Дергачівської міської ради в м. Дергачі, вул. 23 Серпня, 1А» ухвалити
(додається).

26. СЛУХАЛИ:
Про зрізання  дерев на землях комунальної власності Дергачівської міської

ради в місці масового перебування населення по вул. Сосновій -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 216    «Про зрізання    дерев  на   землях  комунальної
власності Дергачівської міської ради в місці масового перебування населення
по вул. Сосновій» ухвалити (додається).

27. СЛУХАЛИ:
Про   зрізання     дерева   на   землях   комунальної   власності   Дергачівської

міської ради в смт Козача Лопань, вул. Свободи між буд. № 67А та № 69 -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 217   «Про зрізання   дерева на землях комунальної
власності Дергачівської міської ради в смт Козача Лопань, вул. Свободи між
буд. № 67А та № 69» ухвалити (додається).

28. СЛУХАЛИ:
Про   зрізання     дерева   на   землях   комунальної   власності   Дергачівської

міської ради в смт Козача Лопань, вул. Підгірна, 65 -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 218   «Про зрізання   дерева на землях комунальної
власності Дергачівської міської ради в смт Козача Лопань, вул. Підгірна, 65»
ухвалити (додається).

29. СЛУХАЛИ:
Про   зрізання     дерева   на   землях   комунальної   власності   Дергачівської

міської ради в смт  Козача Лопань по вул. Виноградній, 21 -
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ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 219   «Про зрізання   дерева на землях комунальної
власності   Дергачівської   міської   ради   в   смт     Козача   Лопань   по
вул. Виноградній, 21» ухвалити (додається).

30. СЛУХАЛИ:
Про   видалення   та   кронування   дерев   на   землях   комунальної   власності

Дергачівської  міської   ради   в   с.   Руська  Лозова  по   вул.  ХПФ,   вул.  Польова,
вул. Бєлгородська -
ТАРАНОВУ   В.І.   –   начальник   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 220   «Про видалення та кронування дерев на землях
комунальної   власності   Дергачівської   міської   ради   в   с.   Руська   Лозова   по
вул. ХПФ, вул. Польова, вул. Бєлгородська» ухвалити (додається).

31. СЛУХАЛИ:
Про   видалення     дерев   на   землях   комунальної   власності   Дергачівської

міської ради в с. Токарівка по вул. Центральній, 2 -
ТАРАНОВУ  В.І.   –   начальника   відділу   житлово-комунального   господарства
міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 221   «Про видалення   дерев на землях комунальної
власності  Дергачівської  міської  ради в с.  Токарівка  по вул.  Центральній,  2»
ухвалити (додається).

32. СЛУХАЛИ:
Про переведення квартир № 1 та № 2   житлового будинку квартирного

типу в житлові будинки садибного типу та присвоєння адрес - 
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:   Рішення   №   222     «Про   переведення   квартир   №   1   та   №   2
житлового  будинку  квартирного  типу в  житлові  будинки садибного  типу та
присвоєння адрес» ухвалити (додається).

33. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дергачівської  міської

ради від 08 червня 2021 року № 181 -
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
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ВИРІШИЛИ:  Рішення  № 223    «Про внесення  змін  до  рішення  виконавчого
комітету Дергачівської  міської ради від 08 червня 2021 року № 181» ухвалити
(додається).

34. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з його поділом -

БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 224   «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у
зв’язку з його поділом» ухвалити (додається).

35. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з його поділом -

БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 225   «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у
зв’язку з його поділом» ухвалити (додається).

36. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням

нумерації -
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 226   «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у
зв’язку з упорядкуванням нумерації» ухвалити (додається).

37. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням

нумерації -
БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 227   «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у
зв’язку з упорядкуванням нумерації» ухвалити (додається).

38. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням

нумерації -
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БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 228   «Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у
зв’язку з упорядкуванням нумерації» ухвалити (додається).

39. СЛУХАЛИ:
Про зміну адреси частині будівель об’єкту нерухомого майна. 

БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  229     «Про   зміну   адреси   частині   будівель   об’єкту
нерухомого майна» ухвалити (додається).

40. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами.

БОНДАРЕНКО   Н.О.   –   завідувача   сектору   містобудування   та   архітектури,
головного   архітектора   відділу   містобудування,   архітектури   та   земельних
відносин міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  за – 12, проти – 0, утримались – 0.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 230  «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої
реклами» ухвалити (додається).
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	ХРИСТЕНКО О.С. – начальника Фінансового управління міської ради.
	Про роботу територіального центру обслуговування Дергачівської міської ради «Берегиня» по наданню соціальних послуг -
	ЛУК’ЯНЕНКА Р.О. – директора територіального центру соціального обслуговування Дергачівської міської ради «Берегиня».
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 193 «Про роботу територіального центру обслуговування Дергачівської міської ради «Берегиня» по наданню соціальних послуг» ухвалити (додається).
	ХРИСТЕНКО О.С. – начальника Фінансового управління міської ради.
	Про оголошення конкурсу на створення офіційної символіки Дергачівської територіальної громади -
	ТОКАРЕНКО І.В. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 195 «Про оголошення конкурсу на створення офіційної символіки Дергачівської територіальної громади» ухвалити (додається).
	Про демонтаж спеціальних конструкцій -
	ТОКАРЕНКО І.В. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 196 «Про демонтаж спеціальних конструкцій» ухвалити (додається).
	Про утворення комісії з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради -
	ЗАЙЦЕВУ Л.М. – начальника відділу соціального захисту міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	Про впорядкування надання Дергачівською міською радою відомостей про склад зареєстрованих у житлових приміщеннях (будинках) осіб -
	ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 198 «Про впорядкування надання Дергачівською міською радою відомостей про склад зареєстрованих у житлових приміщеннях (будинках) осіб» ухвалити (додається).
	Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень виконавчого комітету Дергачівської міської ради -
	ОСТРОПІЛЕЦЬ Т.Д. – керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 199 «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень виконавчого комітету Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).
	Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Дергачівської міської ради -
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 200 «Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).
	Про затвердження Положення про житлово-побутову комісію при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради у новій редакції -
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 201 «Про затвердження Положення про житлово-побутову комісію при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради у новій редакції» ухвалити (додається).
	Про влаштування малолітньої дитини *** р.н., на цілодобове перебування до КЗ «Зеленогайська спеціальна школа» Харківської обласної ради -
	САФАРОВУ І.В. – головного спеціаліста відділу освіти Управління освіти, культури, молоді та спорту міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 202 «Про влаштування малолітньої дитини *** р.н., на цілодобове перебування до КЗ «Зеленогайська спеціальна школа» Харківської обласної ради» ухвалити (додається).
	Про продовження цілодобового перебування неповнолітньої дитини *** р. н., у КЗ «Харківська спеціальна школа № 2» Харківської обласної ради -
	САФАРОВУ І.В. – головного спеціаліста відділу освіти Управління освіти, культури, молоді та спорту міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 203 «Про продовження цілодобового перебування неповнолітньої дитини *** р. н., у КЗ «Харківська спеціальна школа № 2» Харківської обласної ради» ухвалити (додається).
	Про обов’язковість надання соціальних послуг громадянці ***, яка перебуває в складних життєвих обставинах, у зв’язку з невиконанням батьківських обов’язків -
	КАТРЕЧКО Т.О. – завідувача сектору усиновлення, опіки, піклування, розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 204 «Про обов’язковість надання соціальних послуг громадянці ***, яка перебуває в складних життєвих обставинах, у зв’язку з невиконанням батьківських обов’язків» ухвалити (додається).
	Про надання малолітнім дітям *** р.н., *** р.н., статусу дитини, позбавленої батьківського піклування -
	КАТРЕЧКО Т.О. – завідувача сектору усиновлення, опіки, піклування, розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 205 «Про надання малолітнім дітям *** р.н., *** р.н., статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» ухвалити (додається).
	Про надання громадянину Медведєву О.В. дозволу на укладення від імені малолітньої дитини Медведєва К.О., *** р.н., договору купівлі-продажу земельної ділянки, у якості продавця -
	КАТРЕЧКО Т.О. – завідувача сектору усиновлення, опіки, піклування, розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 206 «Про надання громадянину Медведєву О.В. дозволу на укладення від імені малолітньої дитини Медведєва К.О., *** р.н., договору купівлі-продажу земельної ділянки, у якості продавця» ухвалити (додається).
	Про надання громадянам Богатирьовій Т.О. та Осадчому О.С. дозволу на укладення договору дарування 28/100 частки житлових будинків з господарськими будівлями та спорудами -
	КАТРЕЧКО Т.О. – завідувача сектору усиновлення, опіки, піклування, розвитку сімейних форм виховання Служби у справах дітей міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 207 «Про надання громадянам Богатирьовій Т.О. та Осадчому О.С. дозволу на укладення договору дарування 28/100 частки житлових будинків з господарськими будівлями та спорудами» ухвалити (додається).
	Про зняття з соціального квартирного обліку при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради -
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 208 «Про зняття з соціального квартирного обліку при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради» ухвалити (додається).
	Про взяття на соціальний квартирний облік громадян з числа внутрішньо переміщених осіб та членів їх сімей -
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 209 «Про взяття на соціальний квартирний облік громадян з числа внутрішньо переміщених осіб та членів їх сімей» ухвалити (додається).
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 211 «Про продовження строку дії договору найму житлового приміщення» ухвалити (додається).
	ТАРАНОВУ В.І. – начальника відділу житлово-комунального господарства міської ради.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ВИРІШИЛИ: Рішення № 212 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 13 квітня 2021 року №98 «Про організацію та проведення заходів по очистці та ремонту колодязів на території Дергачівської міської ради у 2021 році» (із змінами)» ухвалити (додається).
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
	ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти – 0, утримались – 0.
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